粤饲公告〔2015〕26号

公  告

根据《饲料和饲料添加剂管理条例》及配套法规的有关规定，经审查，准予广州美瑞泰科生物工程技术有限公司等2家企业从事饲料添加剂生产，发给《饲料添加剂生产许可证》（见附件1）；准予广州金水动物保健品有限公司等7家企业从事添加剂预混合饲料生产，发给《饲料生产许可证》（见附件2）；准予广州市畜宝饲料有限公司等4家企业申请变更事项，换发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证（见附件3）。

特此公告。
附件：1.《饲料添加剂生产许可证》获证企业名单

2.《饲料生产许可证》获证企业名单

3.换发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证企业名单

（此页无正文）

                                   广东省农业厅

                                 2015年12月7日
排版：林超妍                                   校对：冯雪霞
附件1：
《饲料添加剂生产许可证》获证企业名单
	序号
	企业名称
	产品类别
	注册地址
	生产地址
	生产许可证编号
	批准生产产品品种

	1
	广州美瑞泰科生物工程技术有限公司
	混合型饲料添加剂
	广州市花都区新华街新华工业区红棉大道48号4号厂房
	广东省广州市花都区新华街新华工业区红棉大道48号4号厂房
	粤饲添（2015）

H01038
	牛至香酚；糖精钠；磷酸；丙酸；磷酸+柠檬酸；磷酸+乳酸；丙酸铵+丙酸；乳酸+甲酸+富马酸；丙酸铵+丙酸+苯甲酸；三氧化二铝+二氧化硅；没食子酸丙酯+乙氧基喹啉；纤维素酶+木聚糖酶+β-葡聚糖酶；液态牛至香酚；液态(甲酸+丙酸)；液态(丙酸+乳酸)

	2
	广州远图生物科技有限公司
	混合型饲料添加剂
	广州市花都区新华街红棉大道48号10号厂房
	广东省广州市花都区新华街红棉大道48号10号厂房
	粤饲添（2015）

H01039
	柠檬酸钾+氯化钾+山梨酸钾+碳酸钠+碳酸氢钠；糖精钠+饲用香味物质

附件2：

《饲料生产许可证》获证企业名单
	序号
	企业名称
	产品类别
	注册地址
	生产地址
	生产许可证编号
	批准生产产品品种

	  1
	广州金水动物保健品有限公司
	添加剂预混合饲料
	广州市白云区钟潭镇竹料雄伟村博罗大道自编8号
	广东省广州市白云区钟潭镇竹料雄伟村博罗大道自编30号
	粤饲预（2015）01062
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

	  2
	广州桂龙生物技术有限公司
	添加剂预混合饲料
	广州市花都区新华街107国道华海工业区内1号
	广东省广州市花都区新华街107国道华海工业区内1号
	粤饲预（2015）01063
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	  3
	汕头市庄园植物科技有限公司
	添加剂预混合饲料
	汕头市金平区下岐报本路西16号B座
	广东省汕头市金平区下岐报本路西16号B座
	粤饲预（2015）04002
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	  4
	东莞市远方生物科技有限公司
	添加剂预混合饲料
	东莞市石排镇下沙第三工业区东风路
	广东省东莞市东莞市石排镇下沙第三工业区东风路
	粤饲预（2015）11008
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

	  5
	东莞瀚中水产科技有限公司
	添加剂预混合饲料
	东莞市大岭山镇矮岭冚村沿河东街55号内B栋
	广东省东莞市大岭山镇矮岭冚村洒东街55号内B栋
	粤饲预（2015）11009
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	  6
	佛山市顺德区喜德宝企业有限公司
	添加剂预混合饲料
	佛山市顺德区大良红岗大富山
	广东省佛山市顺德区大良红岗大富山
	粤饲预（2015）22006
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

	  7
	佛山市顺德区容大饲料有限公司
	添加剂预混合饲料
	佛山市顺德区伦教永丰工业区南路二横路
	广东省佛山市顺德区伦教永丰工业区南路二横路
	粤饲预（2015）22007
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

附件3：

换发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证企业名单
	序号
	企业名称
	生产许可证编号
	变更事项
	变更内容

	1
	广州市畜宝饲料有限公司
	 饲预（2015）01047
	企业名称
	广州市正农饲料有限公司变更为：广州市畜宝饲料有限公司

	2
	广东海纳川药业股份有限公司
	 粤饲添(2014)H05002
	增加产品品种
	饲用香味物质

	3
	广东驱动力饲料股份有限公司
	 饲预（2012）6540
	企业名称
	广州驱动力饲料有限公司变更为：广东驱动力饲料股份有限公司

	法定代表人
	涂娟变更为：刘平祥

	4
	广东温氏大华农生物科技有限公司
	粤饲添(2014）H21001
	企业名称
	广东大华农动物保健品股份有限公司变更：广东温氏大华农生物科技有限公司

	粤饲预（2014）21001
	生产地址名称
	广东省云浮市新兴县新城工业园区变更为：广东省云浮市新兴县新成工业园区

PAGE
— 2 —